
Nr. Vorgangsname Dauer Anfang Ende

1

2 295 - Kindergarten REGENBOGEN in Teningen-Nimburg 0 Tage Mon 05.08.19 Mon 05.08.19

3

4

5 Planungszeiten LPH 3 / 4 293 Tage Die 07.01.20 Fre 05.03.21

6 Entwurf LPH 3 incl. sämtlicher Fachplanungen 118 Tage Die 07.01.20 Fre 26.06.20

7 Kostenberechnung LPH 3 25 Tage Mon 29.06.20 Fre 31.07.20

8 Genehmigung Entwurf (PBA, TA, GR) 47 Tage Mon 03.08.20 Die 06.10.20

9 Erstellung Bauantrag KiGa LPH 4 20 Tage Mon 19.10.20 Fre 13.11.20

10 Laufzeit Bauantrag 75 Tage Mon 16.11.20 Fre 05.03.21

11

12 Planungszeiten LPH 5 147 Tage Mon 16.11.20 Die 15.06.21

35

36 Planungs-/Laufzeiten LPH 6 / 7 265 Tage Mon 11.01.21 Fre 14.01.22

49

50 Tiefbauarbeiten 105 Tage Mon 17.05.21 Fre 08.10.21

57

58 Rohbauarbeiten 125 Tage Mon 19.07.21 Fre 07.01.22

65

66 Gerüstbauarbeiten 175 Tage Mon 27.09.21 Fre 27.05.22

70

71 Zimmerarbeiten 100 Tage Mon 13.09.21 Fre 28.01.22

79

80 Schlosserarbeiten 185 Tage Mon 23.08.21 Fre 06.05.22

85

86 Dachabdichtungs- / Blechnerarbeiten 110 Tage Mon 20.12.21 Fre 20.05.22

93

94 Verglasungsarbeiten 190 Tage Mon 28.06.21 Fre 18.03.22

101

102 Fassadenarbeiten 55 Tage Mon 28.02.22 Fre 13.05.22

107

108 Sonnenschutzarbeiten 123 Tage Mon 08.11.21 Mit 27.04.22

114

115 Freianlagen 70 Tage Mon 13.06.22 Fre 16.09.22

119

120 Brandschutztüren 95 Tage Mon 22.11.21 Fre 01.04.22

126

127 Trockenbauarbeiten Wände 130 Tage? Mon 01.11.21 Fre 29.04.22

133 Blitzschutzarbeiten 195 Tage Mon 30.08.21 Fre 27.05.22

137

138 HLSE- Rohinstallation 45 Tage Mon 28.02.22 Fre 29.04.22

142

143 Estricharbeiten 45 Tage Mon 25.04.22 Fre 24.06.22

154

155 Trockenbauarbeiten Decke 31 Tage Fre 20.05.22 Fre 01.07.22

160

161 Malerarbeiten 95 Tage Mon 14.03.22 Fre 22.07.22

165

166 Tischlerarbeiten Innentüren 164 Tage Mon 20.12.21 Don 04.08.22

170

171 Fliesenarbeiten 26 Tage Fre 01.07.22 Fre 05.08.22

175

176 Bodenbelagsarbeiten 15 Tage Fre 29.07.22 Don 18.08.22

179

180 Tischlerarbeiten Einbauten 70 Tage Fre 20.05.22 Don 25.08.22

186

187 HLSE- Fertiginstallation, Leuchten 31 Tage Fre 15.07.22 Fre 26.08.22

195

196 Möblierung 9 Tage Mon 19.09.22 Don 29.09.22

199

200 Schließanlage, Reinigung, Sonstiges 23 Tage Fre 19.08.22 Die 20.09.22

205

206 Umzug 40 Tage Mon 29.08.22 Fre 21.10.22

207 Puffer, Mängelbeseitigung 20 Tage Mon 29.08.22 Fre 23.09.22

208 Übergabe 0 Tage Fre 23.09.22 Fre 23.09.22

209 Testlauf 20 Tage Mon 26.09.22 Fre 21.10.22

210 Inbetriebnahme 0 Tage Fre 21.10.22 Fre 21.10.22

5

6

7

8

9

10

12

36

50

58

66

71

80

86

94

102

108

115

120

127

133

138

143

155

161

166

171

176

180

187

196

200

207

208

2

Jan Feb Mrz Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dez Jan Feb Mrz Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt Nov Dez Jan Feb Mrz Apr Mai Jun Jul Aug Sep Okt
1. Qtl, 2020 2. Qtl, 2020 3. Qtl, 2020 4. Qtl, 2020 1. Qtl, 2021 2. Qtl, 2021 3. Qtl, 2021 4. Qtl, 2021 1. Qtl, 2022 2. Qtl, 2022 3. Qtl, 2022 4. Qtl, 20
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